Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, nolemj:

1. atbalstīt SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu, ieguldot pamatkapitālā

inženierkomunikāciju (siltumapgādes, ūdensapgādes un kanalizācijas tīklus),
pamatlīdzekļu 41 (četrdesmit vienu) vienību, 599 250 euro (pieci simti deviņdesmit deviņi
tūkstoši divi simti piecdesmit euro) vērtībā, saskaņā ar sertificēta mantiskā ieguldījuma
novērtēšanas eksperta noteikto inženierkomunikāciju tirgus vērtību (1.pielikums), palielinot
Valmieras novada pašvaldībai piederošo daļu skaitu;

2. noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā minētais ieguldījums ir izmantojams SIA “Valmieras